Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от      30.05.2012    №  213-ра
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений (дополнений) в схему размещения нестационарных торговых объектов»

               

В соответствии с распоряжениями  Администрации  Северодвинска  от  19.12.2011 № 314-ра «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска», от 08.06.2011 № 159-ра «О порядке разработки и утверждения административных регламентов» и в связи с изменениями, внесенными в  Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
1. Отменить распоряжение Администрации Северодвинска  от 02.03.2012    №  83-ра «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений (дополнений) в схему размещения нестационарных торговых объектов».

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений (дополнений) в схему размещения нестационарных торговых объектов», согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) текст настоящего распоряжения и информационное сообщение о размещении административного регламента и сопутствующих документов на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска www.severodvinsk.info.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Попов О.А.

580027